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GÜN
SAAT
	
PAZARTESİ
29.07.2019
	
SALI
30.07.2019
	
ÇARŞAMBA
             31.07.2019
	
PERŞEMBE
01.08.2019
	
CUMA
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	08:10-09:00
	
	
	
	
	

	
09:10-10:00
	
	
	
	
	

	
10:10-11:00
	
	
	
	 
	

	
11:10-12:00
	
	
	
	
	

	
12:00-13:00
	

	
13:10-14:00
	Ders Kodu: ADL 225
Ders Adı: Ticaret Hukuku
Derslik:  Bahçelievler Kampüsü –B-202
Öğr. Gör. Kerem MURADİ

	Ders Kodu: ADL223
Ders Adı: İş Hukuku
Derslik: Bahçelievler Kampüsü-B-202
Öğr.Gör. Fatma DEMİRCİOĞLU

	Ders Kodu: ADL243
Ders Adı: Medeni Usul Hukuku
Derslik: Bahçelievler Kampüsü –B-202
Öğr. Gör. Bilgin YEŞİLBOĞAZ
	Ders Kodu: ADL231
Ders Adı: İnsan Kaynakları Yönetimi
Derslik: Bahçelievler Kampüsü-B-202
Öğr. Gör. Havin ÖNER GÖREN
	

	
14:10-15:00
	
	
	
	
	

	
15:10-16:00
	
	
	
	
	


	
16:10-17:00
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